Vall de Boí, d'acord amb el plec de clàusules administratives particulars i el plec de 

prescripcions tècniques, que figuren a l'expedient, documents contractuals que accepta 

incondicionalment i sense cap reserva. 

Segona.- El preu del contracte total és de 64.737,42 euros (seixanta-quatre mil set-cents 

trenta-set euros amb quaranta-dos cèntims) dels quals 53.502,00 euros (cinquanta-tres mil 

cinc-cents dos euros) corresponen al preu del contracte i 11.235,42 euros (onze mil dos-cents 

trenta-cinc euros amb quaranta-dos cèntims) corresponen a l'Impost sobre el Valor Afegit al 

21%. 

Detall del subministrament: 

• 241 unitats de lluminària retrofit Salvi COOL 55W 

• Preu unitari: 222,00 € (IVA exclòs) 

• Import total: 53.502,00 € (IVA exclòs)